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Comitato Regionale Sardo

dhkk  kkAK

CROSS SAN GIOVANNI DEI FIORI
ORGANIZZAZIONE: POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ORISTANO: 24 MARZO 2024

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

TATTI

SOFIA

EF5

OR172

MARATHON CLUB ORISTANO

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

Ccuccu
CAU

MANCA
NURRA

ALESSANDRO
LEONARDO
DANIEL

ELIAS

EM5
EM5
EM5
EMS5

OR172
OR030
ORO030
OR030

MARATHON CLUB ORISTANO
SS ATL ORISTANO
SS ATL ORISTANO
SS ATL ORISTANO

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

DERIU
FIGUS
MURA
CARTA
SANNA
BOI
CONCAS
SERRA
PITZIANTI
Cuozz0o
TATTI

ELEONORA
GAIA

LARA
GIOIA
ADELE
EMMA
ALICE
SOFIA
MARZIA
FRANCESCA
BEATRICE

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

OR225
OR030
OR156
OR030
OR225
OR162
OR156
SS8229
OR156
OR172
OR172

DINAMICA SARDEGNA

SS ATL ORISTANO

AMATORI TERRALBA

SS ATL ORISTANO

DINAMICA SARDEGNA

ATL MONTE ARCI MARRUBIU
AMATORI TERRALBA
ATLETICA SAN TEODORO
AMATORI TERRALBA
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

STATZU
STATZU
ONALI
DEIDDA

EL KHYAT
ABBATE
DEIDDA
PARISI
PERANTONI
SERRA
BANDINI
TOCCO
SALIS
MUGHEDDU
ALFANI
BETTEGHELLA

NICCOLO
LEONARD
CHRISTIAN
LEONARDO
KARIM
MASSIMO ANTONIO
FRANCESCO
TOMMASO
MICHELE
MATTIA

LUCA UMBERTO
GABRIELE
EDOARDO
GABRIELE

LUCA

IGOR

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

OR156
OR156
OR156
OR156
OR119
ORO030
OR156
ORO030
SS8217
ORO030
OR030
OR156
OR156
OR225
LU104

OR162

AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA

GS ATL BAULADU

SS ATL ORISTANO
AMATORI TERRALBA

SS ATL ORISTANO
PODISTICA SASSARI

SS ATL ORISTANO

SS ATL ORISTANO
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA
DINAMICA SARDEGNA

ATL PIETRASANTA VERSILIA
ATL MONTE ARCI MARRUBIU
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26

11
13
15
18
28

23

172
170
173
174
171

180
175
177
176
181
178
179

186
184
183
182
185

187
188

81

124
103

119
120
110
133
105

113
106
114
112
115
104
128

125
111
127

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

PINNA ELISABETTA EF10
SECCI EVA LUDOVICA EF10
LOI RACHELE EF10
PIREDDA ANNA EF10
SALARIS EMMA EF10

OR225
CA104
OR225
OR225
NuUo052

DINAMICA SARDEGNA
ATL SAN SPERATE

DINAMICA SARDEGNA
DINAMICA SARDEGNA
CS FIAMMA MACOMER

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

DIANA LORENZO EM10
CABONI DIEGO EM10
ATZEI NICOLAS EM10
DETTORI EMANUELE EM10
PONTI NICOLO EM10
ATZORI GIANLUCA EM10
URRU ALESSANDRO EM10
RAGAZZI METRI 1000

EL KHYAT SEUFIANE RM
SERRA MATTIA RM
CONTU GIOVANNI RM
PUTZOLU FRANCESCO RM
COSTELLA PIETRO RM
CADETTI METRI 1000

NALLI NICOLO' cM
TARIS TOMMASO CcM
ALLIEVI METRI 4000

ERDAS TOMMASO AM

OR225
ORO030
OR030
ORO030
OR225
OR156
OR156

OR119
SS8229
ORo027
OR156
ORo027

ORo027
OR156

OR119

DINAMICA SARDEGNA
SS ATL ORISTANO

SS ATL ORISTANO

SS ATL ORISTANO
DINAMICA SARDEGNA
AMATORI TERRALBA
AMATORI TERRALBA

GS ATL BAULADU
ATLETICA SAN TEODORO
ATL LEGG ARBOREA
AMATORI TERRALBA

ATL LEGG ARBOREA

ATL LEGG ARBOREA
AMATORI TERRALBA

GS ATL BAULADU

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6000

MUSCENTE
CAU

DANIELA JF
ELISA SF

SENIOR DONNE SF35 Mt 6000

MURA SARA SF35
PODDA CHIARA SF35
VARGIU MELISSA SF35
MEDDA ELISABETTA SF35
MANCONI CARLA SF35

SENIOR DONNE SF40 Mt 6000

PINTOR ENRICA SF40
PALA SILVIA SF40
SERRA ANNALISA SF40
FIORI ARIANNA SF40
PIU ELISA SF40
D'ALESSANDRO EMANUELA SF40
MANNU GRAZIA SF40

SENIOR DONNE SF45 Mt 6000

PERINU DANIELA SF45
PILI SIMONA SF45
FLORES PIERA SF45

OR225
OR209

OR156
OR156
CA104
CA239
OR209

CA253
OR209
CA253
CA253
NU052
OR209
§5283

55208
CA227
58229

DINAMICA SARDEGNA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

ATL SAN SPERATE

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

ISOLARUN

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ISOLARUN

ISOLARUN

CS FIAMMA MACOMER
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
RUNFAST SASSARI

ALGHERO MARATHON
ATLETICA 4 MORI
ATLETICA SAN TEODORO
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14
17
20
22

10
21
24

25
27

19

17
38
45
57

—~ 0 W

35
39
42
54

130

107
108
101
116

126
118
135
134

121
109
122
132
102

123
131

117

16
61
23

15
60

22
50
91

79
18
86
89

25
73
66
69
41
43
44
87

PIRAS CINZIA SF45

SENIOR DONNE SF50 Mt 6000

SECCI MARIA RITA SF50
LIGAS SUSANNA SF50
CAO DEBORA SF50
DAMETTO VANESSA SF50

SENIOR DONNE SF55 Mt 6000

ZEDDA DANIELA SF55
DESSI ROSSELLA SF55
SCHINTU STEFANIA SF55
MILIDDI ROSALBA SF55

SENIOR DONNE SF60 Mt 6000

MISCALI ROSALBA SF60
MISCALI CATERINA SF60
SEDDA CHIARA SF60
TAGLIAFIERRO GIOVANNA SF60
CARA GIOVANNA SF60

SENIOR DONNE SF65 Mt 6000

SEDDA GIUSEPPINA
BELLONI ANGELA MARIA

SF65
SF65

SENIOR DONNE SF70 Mt 6000
MOREGGIO MARISA

OR209
CA025
OR209
ORo027

§S5208

OR156
OR156
CA239

OR172
CA025
OR172
CA239
OR209

OR172
CA239

RUNCARD

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ATL LEGG ARBOREA

ALGHERO MARATHON
AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

MARATHON CLUB ORISTANO

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
MARATHON CLUB ORISTANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

MARATHON CLUB ORISTANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

SF70 OR027 ATL LEGG ARBOREA

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 8000

PASSIU GIAN MARCO SM
CASULA GIANLUCA SM
SERRA MARCO SM
MANCA STEFANO SM
PALA PIERLUIGI SM
CARTA GIACOMO SM

SENIOR UOMINI SM35 Mt 8000

SECHI GABRIELE SM35
PISANU GIANLUCA SM35
DORE FRANCESCO SM35
LONIS NICOLA SM35
MELI ALESSIO SM35
PERRIA SIMONE SM35
PORCEDDU SIMONE SM35
PINTUS MAICOL SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 8000

SERRA MASSIMILIANO SM40
MICALE ROBERTO SM40
DERIU PAOLO SM40
PANFILI DOMENICO SM40
CASU FILIPPO SM40
PERALTA ALESSANDRO SM40
PORCU GIANLUIGI SM40
SECCHI RAFFAELE SM40
CAU MANUEL SM40

OR209
OR172
OR209
OR209
OR209
OR172

OR209
NU285

OR209

OR209
OR156

OR209
55283
OR225
55208
CA253
CA253
CA253

OR209

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MACOMERUNNERS

RUNCARD

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
RUNCARD

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
AMATORI TERRALBA

RUNCARD

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
RUNFAST SASSARI

DINAMICA SARDEGNA

ALGHERO MARATHON

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

RUNCARD

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
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46
48
67
68
69

11
15
18
21
22
23
26
27
33
34
40
47
53
59
65
71

20
24
28
30
44
58
62
63
64
72

14
32
36
37
43
55
56

27
129
24
77
45

49
70
85
42
46
68
36
64

80
74
90

78
75
57
20
55
83

40
71

32
30

51
84
67
54
52
58

11
39

62
14
48
17
88
12
47
10
19

DESSI

PAU

SERRA
CAMPANELLI
SCHIRRU

OMAR
MICHELE
FRANCESCO
LORENZO
GABRIELE

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 8000

MELIS
PASSERO'
OBINU
PACINI
SALARIS
BARBERO
MINGOZZI
PERRA
CONGIU
SECCHI
PIU
CUSCUSA
MARONGIU
MASSA
PERANTONI
USAI
POMPIANU
MEREU
MEDDA
GARAU
CASTI
SERRA

ANDREA
MARCO
MARCO
ENRICO
FABIO
CLAUDIO GIOVANNI
FABRIZIO
ALEXANDRO
ROBERTO
FRANCESCO
SIMONE
ALESSIO
SIMONE ANTONIO
MANUEL
ALESSANDRO
ALESSANDRO
MICHELE
MAURO
ALESSANDRO
VALERIO
SIMONE
SALVATORE

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 8000

SIDDU
SOLINAS
DEMURU
DETTORI
SANNA
CANGEMI
FADDA
GIORGI
COSTELLA
PUSCEDDU
GRUSSU
MEREU
CADEDDU

STEFANO
SALVATORE
MARIO
ALESSANDRO
FABRIZIO
ANDREA
SALVATORE
MARCO
MANOLO
GIAN LUCA
MARCO
GIANLUCA
ALESSANDRO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 8000

FIORI
OBINU
GUISO
PAU
COSTELLA
MEREU
FADDA
MASSA
PODDA

STEFANO
SANDRO
GAVINO
MASSIMILIANO
ROBERTO
ANTONIO
ALBERTO
STEFANO
VALTER

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 8000

CA025

OR209

CA269

NU285
88217
CA239
CA253
NU052
55208
CA227
OR172
OR209

§5283
OR209
OR209

§58287
ORO030
OR209
ORO030
CA239
OR209
CA253
58229

CA145
CA025
OR209
OR209
NU285
CA239
OR225
ORO030
ORo027
OR156
OR209
OR209
CA253

OR172
OR209
NU285
OR209
ORo027
OR209
NU147
OR209
OR209

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
RUNCARD

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
RUNCARD

AMPA TRAINING

MACOMERUNNERS

PODISTICA SASSARI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN

CS FIAMMA MACOMER

ALGHERO MARATHON

ATLETICA 4 MORI

MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
RUNCARD

RUNFAST SASSARI

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
RUNCARD

ATLETICAMENTE

SS ATL ORISTANO

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
SS ATL ORISTANO

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ISOLARUN

ATLETICA SAN TEODORO

ATLETICA VILLAMARESE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MACOMERUNNERS

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
DINAMICA SARDEGNA

SS ATL ORISTANO

ATL LEGG ARBOREA

AMATORI TERRALBA

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ISOLARUN

MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MACOMERUNNERS

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ATL LEGG ARBOREA

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
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12
50
52
60
74

19
51
61
66

49
73
76

70
75
77
78

79

29
21
28
72
63
13
82

38
31
53
65

35
37
56

33
76
59
34

26

OPPO MAURO SM60
SCANU ANTONIO BATTISTA  SMe0
MANCOSU SALVATORE SM60
PIGO' ROBERTO SM60
MOREGGIO CLAUDIO SM60
NONNIS STEFANO SM60
ARIZIO ALESSANDRO SMe60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 8000

URAS PIETRO SM65
SERRA OTTAVIO SM65
NUVOLI LUIGI SM65
SERRA GIUSEPPINO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 8000

CORONA MARCO SM70
PILI GIOVANNI SM70
MULARGIA SANDRO SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 8000

SIDDU GILBERTO SM75
CAVUQOTI DONATO SM75
ANGIONI LUCIANO SM75
CARIA IGNAZIO SM75

SENIOR UOMINI SM80 Mt 8000
PORCU CARLO SMgo

CA025
OR209
CA025
§8257
OR172
OR209
CA239

CA227
CA145
ORo027
OR172

CA227
CA227
OR030

CA145
TO049
OR172
CA227

CA012

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
G.S. ATLETICA DOLIANOVA

SOS IDDANOESOS

MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA VILLAMARESE

ATL LEGG ARBOREA
MARATHON CLUB ORISTANO

ATLETICA 4 MORI
ATLETICA 4 MORI
SS ATL ORISTANO

ATLETICA VILLAMARESE

GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA SELARGIUS



